
B 1._· R\ 11 STRZ 
:\11.-\STA PRZEDBORZA 

Zarządzenie nr 0050.59.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 29.06.2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz stosownie do postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej 
z dnia 22 lutego 2018 r. stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 18/2018 Burmistrza Miasta 
Przedborza, a także Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza Nr 164/2019 z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie zatwierdzenia planu inwentaryzacji na lata 2020-2024 oraz Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Przedborza Nr 0050.30.2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. zmieniającego zarządzenie 
w sprawie zatwierdzenia planu inwentaryzacji na lata 2020-2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych wg stanu na dzień 30.06.2023 r. w jednostce 

organizacyjnej Gminy Przedbórz tj . Urząd Miejski w Przedborzu. 

§2 

Inwentaryzację, o której mowa w § 1 przeprowadzi zespół spisowy, w co najmniej 3 osobowym 

składzie, złożonym z niżej wymienionych osób. 

1. Zespół do spisu środków trwałych 

I Jolanta Grygiel - Przewodniczący 

II Pola Kuzdak - Członek 

III Artur Koski - Członek 

IV Beata Pakuła - Członek 

V Magdalena Jędrzejczyk - Członek 

2. Spisu pozostałych środków trwałych w używaniu - wyposażenie zostanie przeprowadzone 

przez zespół, w co najmniej 3 osobowym składzie, złożonym z niżej wymienionych osób. 

I Aneta Furmańczyk - Przewodniczący 

II Anna Ciesielska - Członek 

III Aneta Majchrzak - Członek 

)V Weronika Obarzanek - Członek 

V Barbara Kowalik - Członek 

§3 

Zobowiązuję: 

1. Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej do wydania zespołom spisowym 

druków spisowych oraz do poinformowania ich o sposobie i tiybie przeprowadzenia 

inwentaryzacji zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną, a także do przeprowadzenia szkolenia 

zespołów spisowych. 

2. Za sprawny, . terminowy 1 prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest Przewodniczący Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej . 



3. Przewodniczących poszczególnych zespołów spisowych do dostarczenia w terminie do dnia 

14 lipca 2023 r. arkuszy spisowych Przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej . 

§4 

Harmonogram inwentaryzacji składników majątkowych stanowi załącznik Nr 1 do mmeJszego 

zarządzenia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.06.2023 r. 

~ r -:' iK. r,--,mn7 
I. '•/.' ., ' ' \L, '·\ - . 

\ l1 sik 

\ 
\ 


